
Metalowy pierścień z papierowymi
gwiazdkami
Instrukcje Nie. 2574

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Ta imponująca dekoracja świetlna jest idealną ozdobą na zimę i Boże Narodzenie. Złożone z przezroczystego
papieru gwiazdki pięknie połyskują w świetle lampek i wyczarowują cudowną poświatę. Dowiedz się, jak wykonać
metalowy pierścień z papierowymi gwiazdami w tej instrukcji.

Imponująca dekoracja świet lna z
gwiazdami
Zwiąż ze sobą dwa metalowe pierścienie miedzianym
drutem, a następnie przymocuj do nich lampki LED.

Możesz przymocować komorę baterii do metalowego
pierścienia za pomocą odrobiny gorącego kleju.

Złóż gwiazdki z kalki kreślarskiej. Działa to w
następujący sposób:

Kalkę składamy w trójkąt z obu stron i ponownie
rozkładamy z każdej strony. Zagięcie przebiega ukośnie
od jednego rogu do drugiego.

Teraz złóż proste boki razem. Rozłóż arkusz ponownie.

Przetnij proste zagięcia mniej więcej na pół, aby
uzyskać cztery cięcia. Złóż proste boki do ukośnych
zagięć.

Teraz przyklej końcówki powstałych trójkątów jeden na
drugim za pomocą kleju rzemieślniczego. Stworzy to
efekt 3D.



Będziesz potrzebować dwóch połówek na każdą
gwiazdę.

Wskazówka: Aby zrobić mniejsze gwiazdki, po prostu
wytnij mniejszy kwadrat ze złożonych arkuszy.

Przyklej jedną połowę gwiazdy do metalowych
pierścieni za pomocą gorącego kleju i pozostaw do
wyschnięcia.

Odwróć pierścienie i przyklej drugą połowę do metalowego pierścienia, przesuniętą od tyłu.

Na koniec przymocuj wstążkę do metalowego pierścienia w celu zawieszenia.

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

68931101 Lampki świąteczne LED VBS "40 LED", z wyłącznikiem czasowym 1

14010 Metalowy pierścień "Circle" w kolorze złotej farbyØ 25 cm 1

14011 Metalowy pierścień "Circle" w kolorze złotej farbyØ 35 cm 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

29531 Przewód miedziany, Ø 0,30 mm, 50 mZłoty kolor 1

18394 Taśma z tafty, szerokość 5 mmKrem/Złoto 1


